[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 26 декабря  2024 года №241
Об отмене решений совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.06.2019 №149  «Об утверждении Правил выпаса скота и птицы в населенных пунктах Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района  Костромской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,
Совет депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 28.06.2019 №149 «Об утверждении  Проекта Правил выпаса скота и птицы в населенных пунктах Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Депутатский вестник».

Председатель Совета депутатов,

Глава Сандогорского сельского поселения                                       А.А. Нургазизов